第２８３回役員会議事概要

日   時  令和３年９月２７日（月） １５時３５分～１５時４５分

場    所  特別会議室

出 席 者  山崎，大竹，青木，和田，山岸，大西，（浅野），（村本）

欠 席 者  中沢，黒本

１ 前回議事確認

  第２８２回役員会（令和３年８月２５日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）第４期中期目標・中期計画

標記について，議長から資料２に基づき，文部科学省からの確認事項等を踏まえ

た第４期中期目標・中期計画（素案）について説明があり，審議の結果，原案のと

おり決定した。

（２）国立大学法人金沢大学職員就業規則等の改正等（令和３年 10 月１日施行）

標記について，議長から資料３に基づき，人事異動通知等のオンライン化等に伴

う国立大学法人金沢大学職員就業規則の改正等について説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（３）新型コロナワクチン職域接種等にかかる作業従事者への特殊勤務手当（ワクチン

接種作業）の新設（案）

標記について，議長から資料４に基づき，本学で実施した新型コロナワクチン職

域接種等にかかる作業従事者への特殊勤務手当（ワクチン接種作業）の新設（案）

について説明があり，審議の結果，原案のとおり決定した。

（４）金沢大学附属病院長候補者選考委員会の構成員

標記について，議長から資料５に基づき，令和３年度末に任期満了となる附属病

院長の後任に係る金沢大学附属病院長候補者選考委員会の構成員について説明があ

り，審議の結果，原案のとおり決定した。

以上